PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 118/2024                                                                Ivoti, 29 de maio de 2024.

Exma. Senhora:

CLEONICE KRONBAUER

Presidente da AFECOI

IVOTI - RS

                Ao cumprimenta-la cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

27/05, o Vereador IVANIR GILMAR MEES solicitou conforme segue:

1- Cópia do Estatuto da Associação;

2- Relação dos associados;

3- Cópia da Ata da última eleição.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                      Presidente do Legislativo

		2024-05-29T13:04:53-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro